
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

23.10.2015 № 1206 

 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

 Качканарского городского округа от 10.04.2014 № 467  

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  

и муниципальных услуг», статьи 57 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, рассмотрев протест прокуратуры города Качканара, 

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация 

Качканарского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 

округа от 10.04.2014 № 467 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого 

помещения муниципального жилищного фонда по договору социального 

найма» следующие изменения: 

1) пункт 4 главы 1 изложить в следующей редакции:  

«4. Результатом предоставления муниципальной услуги являются:  

1) решение о предоставлении жилого помещения по договору 

социального найма, оформленное в виде постановления Администрации 

Качканарского городского округа; 

2) решение об отказе в предоставлении жилого помещения, 

оформленное в виде письма Администрации Качканарского городского 

округа. 

Решение о предоставлении жилого помещения по договору 

социального найма, является основанием заключения соответствующего 

договора социального найма в срок, установленный данным решением. 

В случае выявления допущенных опечаток и (или) ошибок в выданном 

решении, главный специалист либо специалист МФЦ осуществляет их 

устранение в срок, не превышающий 10 рабочих дней с момента поступления 

 



 2 

соответствующего заявления и документов, свидетельствующих о наличии  

в решении опечатки (ошибки) и содержащие правильные данные»; 

 

2) приложение № 1 изложить в новой редакции в соответствии  

с приложением к настоящему постановлению. 

 

2. Действие настоящего постановления распространяется  

на правоотношения, возникшие с 10.04.2014 года. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет».  

 

 

 

 

Глава городского округа С.М. Набоких 

 



 3 

 

 Приложение  

к постановлению Администрации  

Качканарского городского округа 

  

 
 

Приложение № 1 

к административному регламенту  

предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление жилого 

помещения муниципального 

жилищного фонда по договору 

социального найма» на территории  

Качканарского городского округа 
  

 

Главе  

Качканарского городского округа 
 

от __________________________________ 

                                              ФИО 

______________________________________________________ 

проживающего по адресу: _______________________________ 

_____________________________________ 

указать контактные телефоны 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

 В вязи с _______________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

прошу предоставить для постоянного проживания жилое помещение из  муниципального                                

жилищного фонда. 
 

О себе сообщаю: паспорт: серия ______________ номер _________________ выдан  

_______________________________________________________________________ 

 

Моя семья состоит из ________ человек, из них: 

1.______________________________________________________________________ 

2.______________________________________________________________________ 

3.______________________________________________________________________ 

4.______________________________________________________________________ 

5.______________________________________________________________________ 

 
Поставлен в известность, что договор социального найма  жилого помещения обязан (на) получить в 30-

дневный срок со дня принятия постановления Администрации Качканарского городского округа о 

предоставлении жилого помещения, в противном случае жилое помещение будет перераспределено. 

 

На информирование с помощью телефона о принятом решении о предоставлении мне жилого помещения 

согласен (не согласен). 

 

 «_____»___________________20____г.                                                   _________________   


